
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 446

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:16:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 140/2024

N° do Processo: 140

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:07/06/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 3.113,33
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PORTÃO A SER
INSTALADO NO PARQUE INFANTIL JULIA MARIA HONÓRIO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PORTÃO A SER
INSTALADO NO PARQUE INFANTIL JULIA MARIA HONÓRIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2024 00:00:00 Aviso Ganhador de proposta - Portão Parque Infa... Baixar

04/06/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Portão Parque Inf... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/446/pstrongcontratacao-de-empresa-para-a-fabricacao-e-instalacao-de-portao-a-ser-instalado-no-parque-infantil-julia-maria-honoriostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d264b9d4607c4fb160a646f3e5d9b0e6.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/622e2a2296c4ccb69152a6ce96e020d3.pdf

